
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

第六次羽村市長期総合計画 計画書作成業務委託

入 札 日 時 令和 4年 1月14日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

印刷 21600275

101印刷に登録している業者

令和 4年 1月17日 ～ 令和 4年 3月25日

羽村市役所３階長期総合計画担当（東京都羽村市緑ヶ丘５-２-１）

㈱タマプリント 東京都青梅市

691,020円 628,200円 ）

2,500,000円 入札 2,272,728円 ） 27.64％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱タマプリント 628,200 落札

ぎょうせいデジタル㈱ 987,300

ジャパンプリント㈱　 1,764,720

㈱４７ブランディング 1,970,000

㈱アサヒ 辞退

㈱精興社 不参加

不二オフセット㈱ 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

ナラ枯れ被害緊急対応等処理委託

入 札 日 時 令和 4年 1月20日 午後 2時 45分

電子入札サービス 指名競争入札

造園 21500011

110道路・公園管理に登録している業者

令和 4年 1月21日 ～ 令和 4年 3月25日

緑ヶ丘憩いの森（緑ヶ丘３丁目９番３）外５公園

㈱サングリーン 東京都羽村市

5,500,000円 5,000,000円 ）

5,500,000円 入札 5,000,000円 ） 100％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

市内で発生しているナラ枯れに対する緊急対応

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 
＊1　入札において予定価格に達せず、不落随契。［￥５，０００，０００－（税抜き）㈱サングリーン
【落札】］ 

㈱サングリーン 6,000,000 5,800,000 5,500,000 落札　＊1

㈱大進緑建 6,130,000 5,950,000 5,750,000

㈲伸成緑化 6,180,000 5,950,000 辞退

㈱栄進 6,200,000 5,980,000 辞退

㈱小作造園 6,150,000 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市郷土博物館及び同資料保管庫環境調査並びにくん蒸業務等委託

入 札 日 時 令和 4年 1月26日 午前 9時 45分

電子入札サービス 指名競争入札

害虫駆除 21600279

111害虫駆除に登録している業者

令和 4年 1月27日 ～ 令和 4年 3月31日

別紙仕様書のとおり

東化研㈱ 東京都立川市

484,000円 440,000円 ）

617,000円 入札 560,909円 ） 78.44％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

東化研㈱ 440,000 落札

関東港業㈱　文化財保存対策事
業部 570,000

㈱ヨシダ消毒　多摩営業所 676,000


	202201itaku.pdf
	第六次羽村市長期総合計画 計画書作成業務委託.pdf
	ナラ枯れ被害緊急対応等処理委託.pdf

	羽村市郷土博物館及び同資料保管庫環境調査並びにくん蒸業務等委託.pdf

